
 

 

UCHWAŁA NR 274/XXXVII/2013 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie przyjęcia "Powiatowego programu opieki nad zabytkami Powiatu Nowotarskiego  

na lata 2014 - 2018 

Na podstawie art. 87 ust. 3  i 4  ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opieki nad 

zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego, po uzyskaniu opinii 

Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się "Powiatowy program opieki nad zabytkami Powiatu Nowotarskiego na lata 2014 - 2018, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr 274/XXXVII/2013 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 107



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 107


		2014-01-08T13:53:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




